附件1
福州实验小学关于做好2022年秋季
一年级新生开学疫情防控工作的通知
当前国内外新冠肺炎疫情防控形势严峻复杂，秋冬季又是各类呼吸道疾病的高发期，将增加新冠肺炎疫情形势的复杂性和防控难度。为确保秋季学期正常、安全、有序开学，根据上级疫情防控相关规定，结合我校实际，现就做好我校2022年秋季学期一年级新生开学疫情防控工作通知如下。
1.新生在中高风险地区所在城市以及有中高风险地区所在城市旅居史的，暂缓返校；待所在地区降为低风险地区后，再持48小时内核酸检测阴性证明、健康绿码等方可返校。
2.请目前仍在省外低风险地区的新生要提前返榕，返榕满7天后持48小时内核酸检测阴性证明、健康绿码方可到校报到。
3.新生在返校途中做好个人防护，全程正确佩戴口罩；注意保持个人卫生，减少接触交通工具的公共物品和部位，尽量避免接触其他人员，提倡采用私家车方式返榕。
4.继续倡导佩戴口罩，养成勤洗手、“一米线”、公筷制、分餐制、咳嗽打喷嚏时注意遮挡等卫生习惯和生活方式。
7.做好全体一年级新生健康动态跟踪档案，返校时请新生提供：①福建八闽健康绿码或所在省份健康绿码（请打印）
②师生员工返校健康申报表（表格详见附件2）
师生员工个人健康信息承诺书（表格详见附件3）杜绝学生带病带隐患返校。
[bookmark: _GoBack] 福建省福州实验小学
 2022年8月25日